
 

Opatření děkana Lékařské fakulty č. 1/2014 

O podmínkách používání repozitáře zaměstnaneckých děl 
na LF MU 
Ze dne 6.1.2014 

V návaznosti na článek 3 Směrnice MU č. 4/2013, „Repozitář zaměstnaneckých 

děl“, vydávám toto opatření: 

 

Článek I.  
Dobrovolnost vkládání zveřejněných zaměstnaneckých děl do repozitáře 

 

(1) V souladu s článkem 3 směrnice MU č. 4/2013 stanovuji, že zaměstnanci Lékařské 

fakulty Masarykovy univerzity (dále jen „LF MU“) nemají povinnost vkládat jimi 

vytvořená díla do Repozitáře zaměstnaneckých děl Informačního systému 

Masarykovy univerzity.  

(2) Zaměstnanci MU jsou oprávněni do repozitáře uložit každé své zaměstnanecké 

dílo, které existuje v písemné podobě (listinné či elektronické) a které bylo 

publikováno.   

(3) Zaměstnanci, kteří využívají služby repozitáře, musí brát na zřetel případná práva 

třetích osob, zejména vydavatelů a spoluautorů ke každému vkládanému dílu.  

 

Článek II.  
Pravidla pro vkládání zaměstnaneckých děl při evidenci výsledků 

 

(1) Zaměstnanci LF MU pověřeni správou, evidencí a vykazování výsledků jsou pro 

tyto účely oprávněni vkládat výsledky jiných zaměstnanců LF MU do Repozitáře 

zaměstnaneckých děl, pokud: 

- Zcela omezí práva třetích osob, včetně zaměstnanců MU, ke čtení a 

přistupování k vloženému souboru 

- Nepodřadí vložený soubor pod žádnou volnou licenci 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Toto opatření nabývá platnosti dnem vydání. 

(2) Výkladem tohoto opatření pověřuji právní oddělení děkanátu LF MU.  

 

 

 

        

 

        Prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

        děkan     


